
T.C. 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR  

   

Toplantı Tarihi ve No. : 20.07.2016/148                            Toplantı Yeri 

Karar Tarihi ve No.     : 20.07.2016/5134                                                     ANTALYA  

 

 

Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Bademağacı Mahallesinde, Bademağacı Elektrik Enerji 

San.ve Tic. Ltd.Şti’nin Ulaşım Tesisi ve Enerji Nakil Hattı faaliyetleri için kurum görüşünün  

istenildiği Antalya Orman Bölge Müdürlüğü’nün 03.06.2016 tarih ve E.1230839 sayılı yazısı 

ve ekleri doğrultusunda Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemelerde Susuz 

Kuyu Mevkiinde tespit edilen kalıntıların tesciline ve  yol hattının bir kısmının Dibekli 

Mevkiindeki, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 25.04.2016 tarih ve 4797 

sayılı kararı ile sit derecesi yeniden düzenlenen I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanının, III. 

Derece Arkeolojik Sit Alanında kaldığına ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 19.07.2016 tarihli raporu okundu, ekleri ve dosyası 

incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Antalya İli, Döşemealtı İlçesi, Bademağacı Mahallesi, Susuz Kuyu Mevkii’ndeki sarp 

kayalıkların doğusunda, kısmen tepe yamacı üzerindeki dar düzlükte ve bu düzlüğün hafif 

eğimli yamaçlarındaki ormanlık alanda tespit edilen antik yerleşim alanları ve yapı 

kalıntılarının 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddelerinde tanımlanan nitelikleri taşıdığı 

anlaşıldığından, kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritada sınırların gösterildiği şekilde I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesine, Arkeolojik Sit Alanı içerisinde Koruma 

Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararları koşullarının geçerli olduğuna, sit 

alanı sınırlarının planlara işlenip, Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı 

ilke kararı gereği “Aynen Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” kararı getirilerek, meclis 

kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, 

I. Derece Arkeolojik Sit Alanında can ve mal güvenliğinin sağlanması için ilgili 

kurumlarca gerekli tedbirlerin alınmasına, Kurulumuzdan izin alınmadan herhangi bir 

uygulamada bulunulmamasına, 

Antik yerleşim alanları ve yapı kalıntılarının bulunduğu alandaki kaçak kazı 

çukurlarının Antalya Müze Müdürlüğü denetiminde kapatılabileceğine, tekrar kaçak kazı 

yapılmasının önlenmesi amacıyla mahalli kolluk kuvvetlerince gerekli tedbirlerin alınması 

gerektiğine, kaçak kazı ve tahribat eylemlerini yapanlar hakkında 2863 sayılı yasa gereğince 

suç duyurusunda bulunulmasına, 

Enerji nakil hattının I. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan kısmında hattın havai 

olarak uygulanmasına, toprak zemine temas edecek direk, trafo vb. yapı ve ünitelerin I. 

Derece Arkeolojik Sit alanı içerisinde kalmayacak şekilde çözümlenmesine, 

Dibekli Mevkiinde, Kurulumuzun 25.04.2016 tarih ve 4797 sayılı kararı ile III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanına dönüştürülen alan içerisinde büyük bir kısmı kalan Antalya Orman 

Bölge Müdürlüğü’nün 03.06.2016 tarih ve E.1230839 sayılı yazısı eki 1/25.000 ölçekli 

haritada gösterimi yapılan, III nolu yolun Antalya Müze Müdürlüğü denetiminde açılmasının 

uygun olduğuna, 
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Yine III. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan IV nolu yolun ise antik döneme ait tespit 

edilen buluntu ve kalıntılara (Roma ve Geç Roma Dönemine tarihlendirilebilecek çiftlik 

yapılarını çevreleyen antik çevre duvarlarına) denk geldiği Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzman raporundan ve sunulan belgelerden anlaşıldığından 

IV nolu yolun bu hattan geçirilmesinin uygun bulunmadığına, söz konusu hattın revize 

edilerek başka bir alandan geçirilmesi gerektiğine karar verildi.   
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